2016 年 11 月 10 日

各 位

株式会社穴吹コミュニティ

大京グループの株式会社穴吹コミュニティ（本社：香川県高松市、社長：川田邦則、以下「穴吹コミ

ュニティ」）は、穴吹コミュニティ 中国支社・広島支店を下記のとおり移転し、11月14日（月）より営

業開始することになりましたので、お知らせいたします。

記

【【【【穴吹コミュニティ穴吹コミュニティ穴吹コミュニティ穴吹コミュニティ    中国中国中国中国支社支社支社支社・・・・広島広島広島広島支店の概要支店の概要支店の概要支店の概要】】】】

名  称 株式会社穴吹コミュニティ 中国支社・広島支店

所 在 地 〒730-0012 広島県広島市中区上八丁堀4-1 アーバンビューグランドタワー6階

電 話 番 号 082-205-5311

ＦＡＸ番号 082-205-5312

営業開始日 2016年11月14日（月）

穴吹コミュニティ

の会社概要

・本 社：香川県高松市藤塚町1-11-22

・代 表 者：代表取締役社長  川田 邦則

・事業内容：マンション管理事業、修繕工事事業、居住者サービス事業

・ホームページ：http://www.anabuki-community.com/

以 上

News Release

大京グループ大京グループ大京グループ大京グループ    マンション管理事業部門マンション管理事業部門マンション管理事業部門マンション管理事業部門    事務所移転のお知らせ事務所移転のお知らせ事務所移転のお知らせ事務所移転のお知らせ

穴吹コミュニティ「穴吹コミュニティ「穴吹コミュニティ「穴吹コミュニティ「中国支社・広島支店中国支社・広島支店中国支社・広島支店中国支社・広島支店」を移転」を移転」を移転」を移転